
【お知らせ】「里親学生支援事業」FD研修会・意見交換会のご案内
2013年12月19日

 「里親」・「プチ里親」にご登録いただいている
　　　　　　　　　　　　　　　　　      みなさま方へ
  滋賀県に勤務されている
　　      医師・看護師・保健師・助産師のみなさま方へ
 
 
　里親学生支援室では、下記のとおり「里親学生支援事業」の
一環
としてFD研修会・意見交換会を開催いたします。　
　本会は、日頃お世話になっている皆さまと里親学生支援室員
や
里親事業登録学生との意見交換や交流の場としております。
　寒さ厳しい頃とは存じますが、事業に対するご意見等を賜り
たく、
お時間のご都合がつきましたら、是非ともご出席くださいます
よう
ご案内いたします。
 
　　　　　　　　　　　　記
 
日　時　：　平成２６年１月２３日（木）　　
　　　　　　　　　　午後６時から１時間３０分程度
 
会　場　：　瀬田アーバンホテル　３Ｆ
　　　　　　　　    大津市大萱１丁目１６−１
　　　　　　　　　　ＴＥＬ.０７７−５４３−６１１１
　　　　　　　　　　   （JR瀬田駅下車　徒歩１分）
 
講　演　：　滋賀医科大学　　里親学生支援室員
　　　　　　　解剖学講座（神経形態学）准教授　相見　良成
　　　　　　テーマ
　　　　　　「滋賀医科大学の新しい取り組み
　　　　　　　　開放型基礎医学教育センター　
　　　　　　　　　ＳＵＭＳメディカルミュージアムについ
て」
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（予
定）
 
その他  ：　当日は軽食を用意いたします。
　
   
  お申込みは、　１２月２７日（金）　までに　
　　　　　　　　　　　　　　里親学生支援室にご連絡くださ
い。

宿泊研修における交流会のご案内

2013年8月 2日

「里親」・「プチ里親」にご登録いただいている皆様方へ

滋賀県で働いておられる医師・看護師・保健師・助産師の皆様方へ

https://satooya.shiga-med.ac.jp/past/2013/12/19101730.html
mailto:satooya@belle.shiga-med.ac.jp
https://satooya.shiga-med.ac.jp/past/2013/08/02105718.html


 
 
　里親学生支援室では、８月２８日（水）・２９日（木）に

彦根・米原方面で宿泊研修を実施します。

　８月２８日の夜には、里親・プチ里親の方々や地域で勤務されて

いる医師・看護師・保健師・助産師の皆様と参加学生との交流会を

下記のとおり行いますので、是非ともご参加ください。

　参加お申し込みの場合は、①第１部・第２部のいずれから

ご参加のご予定であるかと、②住所、氏名、連絡先等を電話・

FAX・メールで８月１４日（水）までに里親学生支援室へお知ら

せください。

　また、ご多忙とは存じますが、開始のそれぞれ１０分ほど前

までには会場にお越しくださいますよう、お願いいたします。

 
 
　　　　　　　　　　　　記　　

　　　

１、日　時　　　平成２５年８月２８日（水）

　　　　　　　　第１部　講演・意見交換　　

　　　　　　　　　　　　午後５時３０分〜午後６時３０分

　　　　　　　　（講演：「米原市の現状と１０年後を見据えた医療福祉の在り方」

　　　　　　　　　　　　　　米原市役所　福祉支援局　馬渕　英幸局長

　　　　　　　　　　　    「彦根市の現状と在宅医療に対する取り組みについて」(仮題）

　　　　　　　　　　　　　　彦根市立病院　日村　好宏副院長　

　　　　　　　　　コメンテーター：地域包括ケアセンターいぶき　

                                                      畑野　秀樹センター長）

　　　　　　　　第２部　学生報告会・懇談・会食

　　　　　　　　　　　　午後６時３０分〜午後８時３０分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の予定

２、会　場　　　グランドデュークホテル

　　　　　　　　彦根市佐和町１１番地３６号　（TEL）０７４９−２４−１１１２

　　　　　　　　ＪＲ琵琶湖線「彦根駅」から徒歩3分
　　　　　     　  関連URL　 http://www.gdh.jp/access/index.html

宿泊研修における交流会のご案内

2013年3月 5日

「里親」・「プチ里親」にご登録いただいている皆様方へ

滋賀県で働いておられる医師・看護師・保健師・助産師の皆様方へ
 

 

　里親学生支援室では、３月１８日（月）・１９日（火）に

信楽等甲賀・湖南方面で宿泊研修を実施します。

　３月１８日の夜には、里親・プチ里親の方々や地域で勤務されて

いる医師・看護師・保健師・助産師の皆様と参加学生との交流会を

下記のとおり行いますので、是非ともご参加ください。

　参加お申し込みの場合は、①第１部・第２部のいずれから

ご参加のご予定であるかと、②住所、氏名、連絡先等を電話・

FAX・メールで３月７日（木）までに里親学生支援室へお知ら

せください。

　また、ご多忙とは存じますが、開始のそれぞれ１０分ほど前

http://www.gdh.jp/access/index.html
https://satooya.shiga-med.ac.jp/past/2013/03/05101200.html


までには会場にお越しくださいますよう、お願いいたします。
 

 

　　　　　　　　　　　　記　　

　　　

１、日　時　　　平成２５年３月１８日（月）

　　　　　　　　第１部　講演・意見交換　　

　　　　　　　　　　　　午後５時３０分〜午後６時３０分

　　　　　　　　第２部　学生報告会・懇談・会食

　　　　　　　　　　　　午後６時３０分〜午後８時３０分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の予定

２、会　場　　　水口センチュリーホテル

　　　　　　　　甲賀市水口町名坂１７０−１　　

　　　　　　　　（TEL）０７４８−６３−２８１１

　　　　　　　　近江鉄道「水口駅」から徒歩１５分

　　　　　      関連URL　

                    http://mi-ch.com/

http://mi-ch.com/

